/1ARMAFLEX PROTECTMONTAGEANLEITUNG
Mit ArmaFlex Protect können Rohrdurchführungen von Kaltwasserleitungen
einfacher als je zuvor abgeschottet werden. Durch die Kombination der
bewährten Eigenschaften von ArmaFlex Protect mit einer intumeszierenden
Komponente ist eine Brandausbreitung weitgehend ausgeschlossen. Gleichzeitig
sorgt das Produkt für eine effektive Wärmedämmung und einen zuverlässigen
Tauwasserschutz im Schiffbau und Offshore-Bereich.

WWeeiitteerree  tteecchhnniisscchhee  MMeerrkkmmaallee
Haltbarkeit Keine Haltbarkeitsdauer.
Lagerung Kartons müssen horizontal gelagert werden.
Kann in trockenen, sauberen Räumen bei normaler relativer Feuchte (50-70 %) und Umgebungs-temperatur
(0-35 °C) gelagert werden.
Erfüllt IMO FTP Code 2010,
Teil 3
•
EEiiggeennsscchhaafftt WWeerrtt//BBeeuurrtteeiilluunngg BBeessoonnddeerrhheeiitteenn  //
HHiinnwweeiissee
Die Mindesttransporttemperatur beträgt -50 °C unter der Bedingung einer frostfreien Lagerung vor der
Installation.
14/ TECHNISCHE DATEN - ARMAFLEX PROTECT
SScchhllaauucchh  ––  SSttaannddaarrdd..  SScchhwwaarrzz
RRoohhrr  mmaaxx..  AAuußßeenn--ØØ  [[mmmm]] KKuurrzznnaammee DDäämmmmsscchhiicchhttddiicckkee  [[mmmm]] EEAANN KKaarrttoonniinnhhaalltt  [[mmeettrriisscchh]]
6 PPRROO--AAXX--1166XX000066 16 7612207297195 34 m
8 PPRROO--AAXX--1166XX000088 16 7612207297201 30 m
10 PPRROO--AAXX--1199XX001100 19 7612207284515 18 m
12 PPRROO--AAXX--1199XX001122 19 7612207284522 17 m
15 PPRROO--AAXX--1199XX001155 19 7612207284539 16 m
16 PPRROO--AAXX--2200XX001166 20 7612207284546 14 m
18 PPRROO--AAXX--2200XX001188 20 7612207284553 13 m
20 PPRROO--AAXX--2200XX002200 20 7612207284560 12 m
22 PPRROO--AAXX--2200XX002222 20 7612207284577 12 m
25 PPRROO--AAXX--2200XX002255 20 7612207284584 11 m
28 PPRROO--AAXX--2255XX002288 25 7612207284591 9 m
32 PPRROO--AAXX--2255XX003322 25 7612207284607 8 m
35 PPRROO--AAXX--2255XX003355 25 7612207284614 8 m
40 PPRROO--AAXX--2255XX004400 25 7612207284621 6 m
42 PPRROO--AAXX--2255XX004422 25 7612207284393 6 m
48 PPRROO--AAXX--2255XX004488 25 7612207284409 5 m
50 PPRROO--AAXX--2255XX005500 25 7612207284416 5 m
54 PPRROO--AAXX--2255XX005544 25 7612207284423 5 m
60 PPRROO--AAXX--2255XX006600 25 7612207284430 4 m
63 PPRROO--AAXX--2255XX006633 25 7612207284447 4 m
76 PPRROO--AAXX--2255XX007766 25 7612207284454 4 m
89 PPRROO--AAXX--2255XX008899 25 7612207284461 4 m
RRoollllee  ––  SSttaannddaarrdd..  SScchhwwaarrzz
KKuurrzznnaammee DDäämmmmsscchhiicchhttddiicckkee  [[mmmm]] BBrreeiittee  [[mm]] LLäännggee  [[mm]] EEAANN KKaarrttoonniinnhhaalltt  [[mmeettrriisscchh]]
PPRROO--AAXX--1133MMMM//EE 13 0,5 6 7612207335880 6 m²
/15TECHNISCHE DATEN - ARMAFLEX PROTECT
ArmaFlex Protect -
Ideal für die Kondensationskontrolle an Kaltwasserleitungen
Rohraussendurchmesser